
 

 

Liceo Classico – Scientifico&Sportivo - Statale 

“Martin Luther KING” 
Via Sturla, 63 – 16131 GENOVA 

 
Tel - 010380344 – FAX-0103990636 
Tel. e Fax Presidenza 0103745484 

www.liceoking.it – geps07000d@istruzione.it - geps07000d@pec.istruzione.it 

 
 

 

 
M:\DIRIGENTE SCOLASTICO\SPACCINI\6-2016_2017\Candidatura_Diretta_King\DECRETOINCARICHITRIENNALI_KING.docx 

 

Prot. n° 2018 /A19 Genova 30.08.2016 

 

Decreto di individuazione dei docenti trasferiti o assegnati all’Ambito territoriale 0003 di 
Genova definito dall’Ufficio Scolastico della Regione Liguria, ai quali conferire gli incarichi 
nell’Istituzione scolastica “Liceo Classico Scientifico&Sportivo Statale “M.L. King”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio avviso prot. N. 1902/C7 pubblicato in data 19/08/2016 con il quale è stata avviata la 
procedura per l’individuazione di docenti di scuola secondaria di 2° grado  a cui proporre l’incarico triennale, 
ai sensi dell’art. 1, commi da 79 a 82 della legge 107/2015 e della nota Miur 2609 del 22/07/2016, presso 
questa istituzione scolastica, tra i docenti assegnati all’ambito territoriale 0003 della Provincia di Genova 

VISTE le candidature dei docenti trasferiti nell’ambito 0003 dell’USR Liguria, Ambito Territoriale di Genova, 
pervenute alla casella di posta elettronica istituzionale della scuola entro le ore 12:00 del giorno 23 agosto 

2016, secondo le modalità indicate dal suddetto avviso 

 
DECRETA 

 
La conclusione della procedura avviata ai sensi dell’art. 1, commi 79-82, della Legge 13 luglio 2015 

n.107 per l’individuazione dei docenti da assegnare alla scuola, effettuata secondo i criteri e  la 

procedura indicati nell’avviso: 

verifica preliminare dell’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitti di interesse rispetto  

alle candidature pervenute; 

1. per ogni posto disponibile, esame della corrispondenza del CV di ciascun docente e dei titoli dichiarati 

ai requisiti prefissati; 
 

A) Per il posto Scuola secondaria di secondo grado – classe di concorso A019 sono pervenute n. 19 
candidature ed a seguito della procedura di valutazione della corrispondenza delle candidature ai 

requisiti/criteri richiesti viene individuato quale unico destinatario della proposta di incarico di durata 
triennale per il posto scuola secondaria di secondo grado – classe di concorso A019 così come indicato 
nell’avviso, la docente CARBONE Daniela, cui viene inoltrata secondo le modalità stabilite nell'Avviso 
la proposta di incarico triennale. 

La docente ha accettato la proposta di incarico nei tempi e secondo le modalità indicate, pertanto alla 

stessa viene conferito l’incarico triennale come indicato nell’Avviso sopra menzionato. 

 

B) Per il posto Scuola secondaria di secondo grado – classe di concorso A025 sono pervenute n. 3 

candidature ed a seguito della procedura di valutazione della corrispondenza delle candidature ai 
requisiti/criteri richiesti viene individuata quale unico destinatario della proposta di incarico di durata 

triennale per il posto scuola secondaria di secondo grado – classe di concorso A025 così come indicato 
nell’avviso, la docente DOMINICI Irene, cui viene inoltrata secondo le modalità stabilite nell'Avviso la 
proposta di incarico triennale. 

La docente ha accettato la proposta di incarico nei tempi e secondo le modalità previste, pertanto alla 
stessa viene conferito l’incarico triennale come indicato nell’Avviso sopra menzionato. 

C) Per il posto Scuola secondaria di secondo grado – classe di concorso A051 sono pervenute n. 4 

candidature ed a seguito della procedura di valutazione della corrispondenza delle candidature ai 
requisiti/criteri richiesti vengono individuate due docenti quale destinatari della proposta di incarico 
di durata triennale per il posto scuola secondaria di secondo grado – classe di concorso A051 così 
come indicato nell’avviso, la docente PITTORE Manuela, cui viene inoltrata secondo le modalità 
stabilite nell'Avviso la proposta di incarico triennale. 

http://www.liceoking.it/
mailto:geps07000d@istruzione.it
mailto:geps07000d@pec.istruzione.it


 
 

 

La docente ha accettato la proposta di incarico nei tempi le modalità previste, pertanto alla stessa 

viene conferito l’incarico triennale come indicato nell’Avviso sopra menzionato. 

 

D) Per il posto Scuola secondaria di secondo grado – classe di concorso A037 sono pervenute n.4 

candidature ed a seguito della procedura di valutazione della corrispondenza delle candidature ai 
requisiti/criteri richiesti viene individuato un docente quale destinatario della proposta di incarico di 
durata triennale per il posto scuola secondaria di secondo grado – classe di concorso A037 così come 
indicato nell’avviso, il docente GIANNINI Andrea, cui viene inoltrata secondo le modalità stabilite 
nell'Avviso la proposta di incarico triennale. 

Il docente non ha tuttavia accettato la proposta di incarico nei tempi e secondo le modalità previste, 
pertantoil posto sub D) permane vacante e l’USR della Liguria dovrà provvedere alla necessaria 
copertura. 

E) Per il posto Scuola secondaria di secondo grado – classe di concorso HH sono pervenute n.4 

candidature ed a seguito della procedura di valutazione della corrispondenza delle candidature ai 
requisiti/criteri richiesti vengono individuatI due docenti quale destinatari della proposta di incarico di 

durata triennale per il posto scuola secondaria di secondo grado – classe di concorso HH così come 
indicato nell’avviso, il docente FIORELLA Paolo, cui viene inoltrata secondo le modalità stabilite 
nell'Avviso la proposta di incarico triennale. 

Il docente non ha tuttavia accettato la proposta di incarico nei tempi e secondo le modalità previste, 

pertantoil posto sub E) permane vacante e l’USR della Liguria dovrà provvedere alla necessaria 
copertura. 

Ai sensi dell’art. 1 comma 80 della L. 107/2015 l’incarico potrà essere rinnovato purché in coerenza con 
il Piano Triennale dell’Offerta formativa. 

 
Ai sensi della nota Prot. Miur 2609 del 22/07/2016 il/la docente “farà parte dell’organico dell’autonomia 
complessivamente assegnato ad ogni istituzione scolastica, senza alcuna distinzione predeterminata tra 
organico per posti comuni e organico di potenziamento”. 
 

L'incarico sarà inserito al sistema informatico di gestione del personale (SIDI) ai sensi delle note MIUR 

prot.n.2609 del 22/07/2016 e prot. n. 20453 del 27/07/2016. 
Il presente Atto è pubblicato all'Albo on line di questa Istituzione scolastica. 

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall'ordinamento vigente. 
 
 

Il Dirigente scolastico 
arch. Gianfranco Spaccini 

Firma autografa   
sostituita a mezzo stampa ai   

sensi art. 3 com. 2 del D.Lgs n. 39/93 

 


